
Pavadošām personām Uzņemšanas nodaļā
iespējams veikt antigēnu eksprestestu

Lai  piedalītos  dzemdībās,  pavadošajām  personām  jāuzrāda  negatīvs  Covid  testa
rezultāts. Ja pavadošajai personai nav veikts tests, Uzņemšanas nodaļā ir iespējams
veikt  Covid-19 antigēnu eksprestestu. Tests tiek veikts personas klātbūtnē. Rezultāta
saņemšanas laiks: 15-30 minūtes. Cena 12 EUR.

Ja pavadošā persona var uzrādīt testa SARS-CoV-2 RNS testa rezultātu (deguna un
rīkles iztriepes vai siekalu paraugā), kas nav vecāks par 72 stundām no materiāla
paņemšanas brīža, atkārtoti tests nav jāveic.

Neatliekamā kārtā Uzņemšanas nodaļā hospitalizētām grūtniecēm, dzemdētājām un
nedēļniecēm  kārtība  paliek  nemainīga:   stājoties  stacionārā  nepieciešams veikt  
deguna un rīkles iztriepes SARS-CoV-2 RNS testu. To pacientēm bez maksas veic turpat
Uzņemšanas nodaļā. 

Vairāk par Covid-19 ierobežojumiem Dzemdību namā skatīt šeit

https://www.rdn.lv/lv/covid-19-/

